
 
                                   Tarifs 2021 Village club Thalassa Mèze 

PERIODE Basse Saison Moyenne Saison *Haute Saison **Très Haute saison 

 
DATES 

Du 02/01 au 27/03 

& 

Du 02/11 au 02/01/22 

Du 27/03 au 26/06 

& 

du 25/09 au 02/11 

Du 26/06 au 24/07 

& 

du 28/08 au 25/09 

 
Du 24/07 au 28/08 

Tarifs 2021 location 

(draps fournis) 

 
Nuit 

 
Semaine 

 
Nuit 

 
Semaine 

 
Nuit 

 
Semaine 

Semaine 

(samedi / samedi) 

 
Studio 2/ 3 pers (1 pièce) rez de jardin 

 
63 

 
382 

 
78 

 
417 

 
82 

 
528 

 
660 

 
Gite 4 (2 pièces) rez de jardin 

 
85 

 
401 

 
106 

 
473 

 
110 

 
726 

 
910 

 
Gite 5 pers (2 pièces) étage 

 
87 

 
424 

 
108 

 
508 

 
112 

 
742 

 
945 

 
Gite 6 pers (3 pièces) étage 

 
92 

 
438 

 
115 

 
522 

 
119 

 
790 

 
975 

 
Gites 7 pers (3 pièces) étage 

 

99 

 

459 

 

124 

 

543 

 

128 

 

856 

 

1062 

Chambres doubles hôtelières 
(lit + serviettes inclus) – maxi 2 pers 

 

60 

 

360 

 

65 

 

390 

 

75 

 

450 

 

665 

 
*Pour les locations, tarifs nuitée valable à partir de 3 nuits et        

HORS week-ends ponts et jours fériés. 
*Séjours de Minimum 3 nuits en Haute saison 

**Séjours à la semaine uniquement en Très Haute saison 

Saison 

Du 27/03 au 26/06 & 

du 25/09 au 02/11 

*Haute Saison 

Du 26/06 au 24/07 & 

du 28/08 au 25/09 

**Très Haute Saison 

Du 24/07 au 28/08 

Tarifs 2021 en Pension-complète 
(draps & linge de toilette fournis) 

 
 
 

Pas de restauration 

de novembre à mars 

Nuit Semaine Nuit Semaine 
Semaine 

(samedi / samedi) 

Adultes  
65 

 
398 

 
76 

 
452 

 
531 

Enfants 12 à 15 ans  
57 

 
356 

 
72 

 
407 

 
478 

Enfants 6 à 11 ans  
42 

 
283 

 
48 

 
325 

 
382 

Enfants 3 à 5 ans  
37 

 
245 

 
42 

 
285 

 
349 

Tarifs 2021 en demi-pension 
(petit déjeuner & dîner, 

draps & linge de toilette fournis) 

 
 
 
 

Pas de restauration 

de novembre à mars 

 
Nuit 

 
Semaine 

 
Nuit 

 
Semaine 

Semaine 

(samedi / samedi) 

Adultes  
57 

 
356 

 
63 

 
393 

 
462 

Enfants 12 à 15 ans  
51 

 
314 

 
57 

 
354 

 
416 

Enfants 6 à 11 ans  
38 

 
252 

 
42 

 
283 

 
332 

Enfants 3 à 5 ans  
33 

 
220 

 
37 

 
248 

 
295 

 

• Régimes alimentaires: seuls les régimes simples peuvent être assurés. Pour toute autre demande contactez nous. 

• En basse saison Restauration possible uniquement à partir de 25 personnes payantes 

• Bébés de moins de 3 ans gratuits (sans repas) 

• Taxe de séjour : 0.88€ par personne par nuit (+18ans) 

• Supplément chambre individuelle 16 € par nuit toute l’année 

• Tarif animaux : Chien 6€ par jour, Chat 4€ par jour (interdits en haute et très haute saison) 

• Petit déjeuner : 9e par personne (6€ enfants de 3 à 5 ans) 

• Supplément déjeuner ou dîner : 18€ par personne 

• Frais de dossier : 4€ par jour ou 20€ si plus de 7 nuits (30€ pour les groupes) 

 
Tel : 04 67 43 82 74 contact@villagethalassa.com www.villageclubthalassa.fr 


